
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

        UFFICIO XII-  Ambito territoriale per la provincia di Latina 
         IV^  Unità Operativa – Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola   
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460397-  massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

 
 

AOOUSPLT Latina,  27.11.2012 

Prot. n.   15334  
Allegati n.  Ai Dirigenti Scolastici 
Rif. Prot.  n.  Delle Scuole Superiori della provincia 
Modalità di spedizione – posta elettronica Loro Sedi 

 

                                              

IL DIRIGENTE 

 

VISTI  gli atti d’ufficio; 

VISTA  la L. n. 241/90 e successive modifiche e/o integrazioni; 

VISTO  il CCNL del comparto scuola tutt’ora vigente; 

VISTO  l’art. 2, comma 3 della sequenza contrattuale sottoscritta il 12.05.2011, per  

  l’attribuzione della II^ posizione economica al personale ATA appartenente ai profili 

  professionali di Assistente Amministrativo ed Assistente Tecnico dell’Area B; 

VISTA  la  nota di quest’Ufficio  del 27.11.2012,  n. 15317  relativa  all’elenco dei corsisti 

 che hanno concluso con esito positivo il percorso formativo previsto per ’attribuzione 

 del beneficio economico di cui al citato art. 2; 

 

       D I S P O N E 

 

  per quanto in premessa citato, l’attribuzione della II^ posizione economica a 

decorrere dal 01.09.2012  nei confronti del personale ATA appartenente al profilo 

professionale di Assistente Amministrativo come di seguito indicato: 

 

1. FERRARO  Giulia  n. 12.01.1960 (CZ)    

2. MANGIAPELO Cesarina n. 12.02.1958 (LT)  

3. MANTOVANI Maria Paola n. 23.04.1966 (RM)     

 

 

 

f.to  Il Dirigente 

              Maria Rita CALVOSA 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Massimo Mattoni 


